1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：886）

主要股東配售現有股份

銀基集團控股有限公司（「本公司」）茲根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.09(1)條發表本公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司獲其主要股東Keen Pearl Limited（「Keen
Pearl」）通知，於二零一零年十二月十七日交易時段後，Keen Pearl透過申銀萬國
融資（香港）有限公司配售本公司股本中每股面值0.10港元之股份（「股份」）合共
27,163,000股（「銷售股份」）予一位本公司之現有機構股東及一間以美國為基地的
投資公司（彼等及彼等之最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見
上市規則）之第三方，且與本公司及其關連人士概無關連），價格為每股銷售股份
6.60港元（「配售事項」）。Keen Pearl之全部已發行股本乃由本公司執行董事兼主要
股東梁國興先生擁有。銷售股份相當於本公司現有已發行股本約2.28%。配售事
項旨在加強及擴闊本公司之機構投資者基礎。

於二零一零年十二月十七日及緊接配售事項前，Keen Pearl直接持有200,814,000股
股份，相當於本公司現有已發行股本約16.88%。於配售事項完成後，Keen Pearl持
有173,651,000股股份，相當於本公司現有已發行股本約14.59%。

承董事會命
主席
梁國興

香港，二零一零年十二月十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事梁國興先生（主席）、王晉東先生、柯進生先
生及章美思女士；非執行董事武捷思先生及陳陞鴻先生；及獨立非執行董事洪瑞
坤先生、關浣非先生及馬立山先生。